
Provincie Naam bureau/organisatie Plaats

Naam 

contactpersoon Mailadres

Drenthe Ijsselgroep Hoogeveen Ellen de Haan ellen.dehaan@ijsselgroep.nl

Bureau Meesterschap Assen Janet de Vink j.devink@bureaumeesterschap.nl

Flevoland Wizz Scholing Emmeloord Margreeth Mulder-Bunk margreeth@wizz-scholing.nl

Friesland Onderwijs met LEV Leeuwarden Lex Gall levadvies57@gmail.com

Kijk onderwijsadvies Drachten Diana Dijkstra kijkonderwijsadvies@gmail.com

Gelderland De Rolfgroep Ochten Nicole Verdonk nicole.verdonk@derolfgroep.nl

Jeannette Bregman Jeannette.Bregman@derolfgroep.nl

Anne Reijrink Onderwijsadvies Nijmegen Anne Reijrink info@annereijrink.nl

Ijsselgroep Apeldoorn Ellen de Haan ellen.dehaan@ijsselgroep.nl

Doetinchem Ellen de Haan ellen.dehaan@ijsselgroep.nl

Jonge Kind Focus Ellecom Marijke Bertu marijkebertu@jongekind.com

Onderwijsadvies en -ontwikkeling Ellecom Yvonne Leenders info@yvonneleenders.nl

1801 Jeugd en Onderwijsadvies Elst Ingrid van Hengel i.vanhengel@marant.nl

BCO Onderwijsadvies en -ondersteuning Elke Daalmans elkedaalmans@bco-onderwijsadvies.nl

Verta Onderwijsadvies Ede Christianne Pronk christianne@vertaonderwijsadvies.nl

Kim Freriks Onderwijsadvies Heumen Kim Freriks info@kimfreriks.nl

Groningen EduZo Groningen Manon Dijkhuizen info@eduzo.nl

Limburg BCO Onderwijsadvies en -ondersteuning Elke Daalmans elkedaalmans@bco-onderwijsadvies.nl

Topwijs Maastricht Mike Nijskens mike@topwijs.nl

Noord-Brabant Onderwijs Maak Je Samen (OMJS) Helmond Teun van Lith teun@onderwijsmaakjesamen.nl

Annet Jongen annet@onderwijsmaakjesamen.nl

Lucille Keursten lucille@onderwijsmaakjesamen.nl

Evita Panhuijzen evita@onderwijsmaakjesamen.nl

De Rolfgroep Eindhoven Nicole Verdonk nicole.verdonk@derolfgroep.nl

leerKRACHT & co Uden Bernadette Naan bernadette@leerkrachtenco.nl

Rosmalen Bernadette Naan bernadette@leerkrachtenco.nl

Edux Eindhoven Karin Drouen-van Lieshout K.vanlieshout@edux.nl

Breda Karin Drouen-van Lieshout K.vanlieshout@edux.nl

ONTWIKKELKRACHT in Onderwijs en Opvang Molenschot Emilie Groot-Ketelaars e.groot@ontwikkel-kracht.nl

Broers Onderwijsadvies Breda Sandra Broers sbroers@broersonderwijsadvies.nl

BCO Onderwijsadvies en -ondersteuning Elke Daalmans elkedaalmans@bco-onderwijsadvies.nl

Kracht educatief Eindhoven Linda Dankers l.dankers@krachteducatief.nl

Marinda Peeters m.peeters@krachteducatief.nl

Evelien Lampe e.lampe@krachteducatief.nl

Noord-Holland Tessel van der Linde Onderwijsadvies Alkmaar Tessel van der Linde info@tesselvanderlinde.nl

De Speelkracht Rotterdam Eline Leijten info@despeelkracht.nl

Onderwijsadvies Heerhugowaard Helen Degenhart helen@degenhart.nl

Overijssel Alice Bekke & partners Enschede Alice Bekke info@alicebekke-partners.nl 

Onderwijs Jonge kind Anne-Lène van Schie Enschede Anne-Lène van Schie mail@annelenevanschie.nl

De Kleuterspecialist Holten Lianne Jongsma lianne@dekleuterspecialist.nl

Aafke Bouwman Onderwijsadvies Ijhorst Aafke Bouwman a.bouwman@onderwijsadviseurs.com

Manon Hulsbeek, differentiatie & begaafdheid Enschede Manon Hulsbeek manon@manonhulsbeek.nl

Hogeschool Viaa Zwolle Jolanda Kelder j.kelder@viaa.nl

Truus Visser T.visser@viaa.nl.

Utrecht CPS Amersfoort Lilian van der Bolt l.vanderbolt@cps.nl

Jeroen Aarssen J.Aarssen@cps.nl

BVS-schooladvies Utrecht Loïs Eijgenraam l.eijgenraam@bvs-schooladvies.nl

Zuid-Holland Susanne de Kruif Leiden Susanne de Kruif susanne@susannedekruif.nl

Bazalt Groep Den Haag Marianne Meijers mmeijers@bazaltgroep.nl

De Rolfgroep Rotterdam Jeannette Bregman Jeannette.Bregman@derolfgroep.nl

Reken op Marije Roelofarendsveen Marije van der Laan info@rekenopmarije.nl

Rappel Onderwijsadvies en verder Den Haag Remko Appel remko@r-appel.nl

1801 Jeugd en Onderwijsadvies Zoetermeer Inge van Brugge i.vanbrugge@1801.nl

De Speelkracht Rotterdam Eline Leijten info@despeelkracht.nl

Nederland CED groep Nicoline Stufkens N.stufkens@cedgroep.nl

Monique Jeurissen m.jeurissen@cedgroep.nl

Anke Oomens a.oomens@cedgroep.nl

Karin van der Meulen K.vandermeulen@cedgroep.nl

Sietske Bakker s.bakker@cedgroep.nl

Helder Onderwijsadvies Ingrid van Mierlo   ingrid@helderonderwijsadvies.nl

Femke Ruiter   femke@helderonderwijsadvies.nl

Susan Luimes   susan@helderonderwijsadvies.nl

Milou de Kleijn     milou@helderonderwijsadvies.nl

Ynte Essers  ynte@helderonderwijsadvies.nl

Wizz Scholing Margreeth Mulder-Bunk margreeth@wizz-scholing.nl

ParnasSys Academie Hetty Berkhout H.Berkhout@driestar-educatief.nl

Topwijs Mike Nijskens mike@topwijs.nl

Bazalt Groep Marianne Meijers mmeijers@bazaltgroep.nl

Nanneke van Lokven nvanlokven@bazaltgroep.nl

Onderwijs Maak Je Samen (OMJS) Teun van Lith teun@onderwijsmaakjesamen.nl

Annet Jongen annet@onderwijsmaakjesamen.nl

Lucille Keursten lucille@onderwijsmaakjesamen.nl

Evita Panhuijzen evita@onderwijsmaakjesamen.nl

Expertis Onderwijsadviseurs Tinka Hofmeijer tinka.hofmeijer@expertis.nl 
Ruth Heuvelman ruth.heuvelman@expertis.nl

Kyra Laarveld kyra.laarveld@expertis.nl

Marjan van der Maas marjan.van.der.maas@expertis.nl

Sherrill Woldberg sherrill.woldberg@expertis.nl

Caroline van Leijenhorst caroline.van.leijenhorst@expertis.nl

Ebelien Nieman ebelien.nieman@Expertis.nl

Annemarieke Kool annemarieke.kool@expertis.nl

Centraal Nederland Marianne van de Heg-Pronk mvandeheg@centraalnederland.nl
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